
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujícIch veřejnou linkovou
dopravou podle zákona Č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě

cestujÍcÍch a o změně dalších zákonů ze dne 23.01.2019

uzavíraný v souvislosti s realizacíveřejné zakázky

,,Provozovatel MHD v Litoměřicích 2019 - 2029 - JŘSU"

1. objednatel:

Město Litoměřice
zastoupené:
se sídlem:

IČO:
DIČ:
bankovníspojenÍ(čÍs|o účtu):
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,Objednatel")

Mgr. Ladislavem Chlu páčem, starostou
Mirové náměstí 15/7, Litoměřice-Město,
412 01 Litoměřice
00263958
CZ00263958

a

2. Dopravce

Autobusy Karlovy Vary, a.s.
zastoupená:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném
bankovnÍspojení(čís|o účtu):
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,Dopravce")

Ing. Zdeňkem Suchanem, předsedou představenstva
Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01Karlovy Vary
25332473
CZ25332473
Krajským soudem v Plzni, pod sp. zn. B 926

Ing. Zdeněk Suchan, předseda představenstva

(Objednatel a Dopravce společně dále také jako ,,Smluvní strany")



Il.

3. Smluvní strany se v souladu s odstavcem 154 Smlouvy o veřejných službách v přepravě
cestujících veřejnou linkovou dopravou podle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách
v přepravě cestujÍcÍch a o změně dalších zákonů, uzavřené dne 23.01.2019, na základě výsledku
zadávacího řizenI veřejné zakázky s názvem ,,Provozovatel MHD v Litoměřicích 2019 - 2029 -
JŘSU" (dále též ,,Smlouva"), dohodly na tomto znění dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále též
,,Dodatek").

V

4.

S.

6.

Smluvnistrany se rozhodly v rámci tohoto Dodatku deklarovat, že s účinností k 01.01.2021 byla
provedena úprava Ceny Dopravního výkonu (za 1 km) v souladu s odst. 80 až 87 Smlouvy.
S účinností od 01.01.2021 byla Cena Dopravního výkonu (za 1 km) upravena dle předchozivěty
na částku 52,43 KČ. Tato změna Ceny Dopravního výkonu (za 1 km) je dána přímo Smlouvou,
přičemž Smluvnístrany se dohodly, že zvýšeníCeny Dopravního výkonu (za 1km) od 01.01.2021
budou deklarovat až v Dodatku upravujÍcÍm Cenu Dopravního výkonu (za 1 km) s účinnosti od
01.01.2022. To však nic nemění na tom, že Cena Dopravního výkonu (za 1 km) s účinnosti od
01.01.2021 byla stanovena v souladu se Smlouvou na 52,43 KČ.

Smluvnístrany se dále rozhodly v rámci tohoto Dodatku deklarovat, že s účinností k 01.01.2022
byla provedena úprava Ceny Dopravního výkonu (za 1 km) v souladu s odst. 80 až 87 Smlouvy.
S účinností od 01.01.2022 byla Cena Dopravního výkonu (za 1 km) upravena dle předchozivěty
na částku 54,40 KČ.

V souvislosti s úpravou Ceny Dopravního výkonu (za 1 km) se Smluvní strany dohodly na změně
Přílohy č. 4 Smlouvy - Aktuální ceny dopravního výkonu. Upravené znění Přílohy č. 4 Smlouvy -
Aktuální ceny dopravního výkonu tvoří Přílohu Č. 1tohoto Dodatku.

lV.

7.

8.

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou uzavřením tohoto Dodatku dotčena.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění Dodatku v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

9. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží dva (2)
stejnopisy.

10. Smluvnístrany prohlašujI, že se důkladně seznámilys obsahem tohoto Dodatku, porozuměly mu
a na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi jeho ustanoveními připojují osoby oprávněné
zastupovat Smluvní strany své podpisy.

11. Uzavřeni tohoto Dodatku ke Smlouvě bylo schváleno usnesením Rady města Litoměřice
č. 294/13/2022 z 13. schůze konané dne 20.06.2022.

Stránka l 2



Přílohy:

- Příloha č. 1- AktuálnIcena dopravního výkonu

V Litoměřicích dne V Karlových Varech d,, c</¶, (k

Město Li oměříce
Mgr. Ladislav Chlupáč, starosta

l

AutobuSi/ K ovy Vary, as.
Ing. zd " Suchan, předseda představenstva

Stránka l 3



Příloha č. 4 Smlouvy - Aktuální cena dopravního výkonu

AKTUÁLNÍ CENA DOPRAVNÍHO VÝKONU

výchozí Cena dopravního výkonu 49,89 kč bez DPH

Cena dopravního výkonu ke dni 01.01.2020 52,41 KČ bez DPH

Cena dopravního výkonu ke dni 01.01.2021 52,43 KČ bez DPH

Cena dopravního výkonu ke dni 01.01.2022 54,40 KČ bez DPH

Stránka 1z 1
,l ,ď

íl ,,


